

چند توصیه ایمنی مهم برای زمستان

از: حبیب‌الله انصاری

و مراقب باشید که در طول جریان گاز (از سیلندر یا شبکه گاز شهری) دائماً روشن باشد.

۵- پس از استفاده از هر وسیله گازسوز اول شیر آن را ببندید و بعد شیر سیلندر گاز یا شیر گاز شهری را.

۶- وسیله گازسوز شما، شیلنگ پلاستیکی رابط و رگولاتور گاز هر شش ماه یکبار باید توسط متخصصین بررسی و کنترل گردد.

۷- هر نوع عیبی در وسیله گازسوز حتی اگر جزئی باشد، بسیار مهم است و باید از استفاده آن تحت هر شرایطی خودداری کنید و لازم است مراتب را فوراً به قسمت خدمات پس از فروش وسیله گازسوز اطلاع دهید. □

نداشته باشند.

۴- به هر دو سر شیلنگهای مخصوص باید بست فلزی بسته شود.

۵- بخاری گازی را هم مانند آبگرمکن حتماً به لوله دودکش مجهز کنید.

۶- از نصب آبگرمکن و بخاری گازی در داخل حمام اکیداً خودداری کنید.

۷- بطور کلی همیشه نصب و راه‌اندازی وسایل گازسوز باید توسط مأمورین خدمات پس از فروش کارخانجات تولیدکننده وسایل گازسوز انجام شود، لذا از ارجاع این کار بوسیله افراد غیر مسئول و ناوارد جداً خودداری کنید.

ج- طرز روشن کردن و استفاده

۱- روشن کردن و استفاده از وسایل گازسوز را به کودکان و افراد ناوارد واگذار نکنید.

۲- شیر جریان گاز را در موقع مصرف فقط نیم دور باز کنید زیرا تأثیری در افزایش شعله نمی‌کند ولی در هنگام بروز خطر و حادثه شیر سریعتر بسته می‌شود.

۳- برای روشن کردن هر وسیله گازسوز، بخصوص اجاق گاز حتماً باید اول کبریت را روشن، و بعد شیر گاز را باز کنید، عدم رعایت همین مورد تاکنون بیشترین تعداد حوادث ناگوار را به بار آورده است. ۴- اگر وسیله گازسوز شما شمعک (پیلوت) دارد، حتماً اول آن را روشن کنید

تجزیه نشان داده است که مطمئن‌ترین راه کاهش خطرات ناشی از استفاده از وسایل گازسوز و سوخت گاز، بالا بودن سطح اطلاعات و شناخت مصرف‌کنندگان از نحوه استفاده صحیح از این وسایل است. توجه به توصیه‌های زیر جان و مال شما را در برابر حوادث ویرانگر و خانمان‌برانداز بیمه می‌کند:

الف- تذکرات لازم

۱- وسایل گازسوز و سیلندر گاز مایع حتماً باید استاندارد و مطمئن باشد.

۲- در مورد منازل و اماکنی که دارای لوله کشی گاز شهری هستند نیز باید همچنانکه دارندگان کیسول گاز موقع خروج از منزل شیر سیلندر گاز را می‌بندند، آنها هم شیرهای لوله گاز از محل ورودی آن را به منزل ببندند.

۳- مصرف‌کنندگان نباید به مطالب و دستورالعمل‌های مندرج در بروشورهای اختصاصی کارخانجات سازنده وسایل مختلف گازسوز (از جمله بخاری‌های گازسوز) دقیقاً توجه کنند.

۴- این مطالب راهنمای شما برای تعمیر و سرویس وسایل گازسوز نیست، لذا نباید شخصاً آنها را تعمیر و دستکاری کنید بلکه باید این کار را بر عهده متخصصان، خصوصاً تعمیرکاران واحدهای تولیدکننده بگذارید.

ب- محل و چگونگی نصب وسایل گازسوز:

۱- وسایل گازسوز نباید در محلی نصب شود که باد بتواند شعله آن را خاموش کند. ۲- وسایل گازسوز را در مجاورت پرده و یا اشیاء قابل اشتعال قرار ندهید و بالای آن هیچ چیزی آویزان نکنید.

۳- با لوله لاستیکی معمولی وسایل گازسوز را به سیلندر و یا لوله گاز متصل نکنید بلکه باید حتماً شیلنگهای مخصوص را مورد استفاده قرار دهید. دقت کنید که این شیلنگها در مجاورت حرارت قرار

آهن استقلال

بورس قوطی پروفیل ساختمانی

تلفن: ۵۶۰۶۴۷۷

۵۶۰۴۱۰۷

فاکس: ۵۶۰۷۱۲۵

نشانی: خیابان خیام جنوبی،

خیابان مختاری، بعد از درب

مقرو، پلاک ۹۱ آقای محمدی